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Af viðmiðunarverðskrá
584402 Wellbutrin Retard (Lyfjaver) töflur 300 mg 90 stk N06AX12 V1086
401801 Brilique filmhtfl 90 mg 56 stk B01AC24 V0459
183794 Eliquis (Lyfjaver) filmhtfl 5 mg 168 stk B01AF02 V0652
063697 Terbinafin Actavis töflur 250 mg 28 stk D01BA02 V0123
168079 Terbinafin Medical Valley töflur 250 mg 28 stk D01BA02 V0123
048797 Tamsulosin Mylan hylki 0,4 mg 90 stk G04CA02 V0148
563527 Cinacalcet WH filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 V0720
099204 Faslodex stl 250 mg/spr 5 ml L02BA03 V1039
574363 Fulvestrant Teva stl 250 mg/spr 5 ml L02BA03 V1039
055084 Myfenax filmhtfl 500 mg 50 stk L04AA06 V0187
509050 Mykofenolatmofetil Actavis filmhtfl 500 mg 50 stk L04AA06 V0187
028405 Naproxen-E Mylan sh-tfl 500 mg 50 stk M01AE02 V0428
166362 Naproxen-E Mylan sh-tfl 500 mg 100 stk M01AE02 V0428
518595 Xylocain (án rotvarnarefnis) hlaup 20 mg/ml 10 g N01BB02 V1123
060980 Xylocain ukonserveret hlaup 20 mg/ml 10 g N01BB02 V1123
083644 Panodil filmhtfl 500 mg 300 stk N02BE01 V0231
177454 Paratabs filmhtfl 500 mg 300 stk N02BE01 V0231
417562 Gabapentin Alvogen filmhtfl 600 mg 100 stk N02BF01 V0254
101106 Neurontin filmhtfl 600 mg 100 stk N02BF01 V0254
037305 Requip Depot forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04 V0533
382162 Ropinirole Alvogen forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04 V0533
037323 Requip Depot forðatfl 8 mg 84 stk N04BC04 V0534
094757 Ropinirole Alvogen forðatfl 8 mg 84 stk N04BC04 V0534
398181 Midazolam Accord stl/irl 1 mg/ml 5 ml N05CD08 V1128
428298 Midazolam Accord stl/irl 1 mg/ml 5 ml N05CD08 V1128
095767 Budesonide Teva innúðal 0,5 mg/ml 2 ml R03BA02 V0701
083154 Pulmicort innúðal 0,5 mg/ml 2 ml R03BA02 V0701
571063 Dasselta filmhtfl 5 mg 30 stk R06AX27 V0908
154014 Desloratadine Teva filmhtfl 5 mg 30 stk R06AX27 V0908
Afskráð lyf
015343 Levemir FlexPen stl 100 ae/ml 3 ml A10AE05
401801 Brilique filmhtfl 90 mg 56 stk B01AC24
101893 Visanne töflur 2 mg 28 stk G03DB08
077085 Clindamycin EQL Pharma hylki 300 mg 105 stk J01FF01
424981 COVID-19 Vaccine Janssen stl 2,5 ml J07BN02
464201 COVID-19 Vaccine Janssen stl 2,5 ml J07BN02
099204 Faslodex stl 250 mg/spr 5 ml L02BA03
436147 Naproxen-E Mylan sh-tfl 250 mg 20 stk M01AE02
166351 Naproxen-E Mylan sh-tfl 250 mg 100 stk M01AE02
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028405 Naproxen-E Mylan sh-tfl 500 mg 50 stk M01AE02
166362 Naproxen-E Mylan sh-tfl 500 mg 100 stk M01AE02
117424 Orudis forðahlk 100 mg 100 stk M01AE03
518595 Xylocain (án rotvarnarefnis) hlaup 20 mg/ml 10 g N01BB02
095767 Budesonide Teva innúðal 0,5 mg/ml 2 ml R03BA02
571063 Dasselta filmhtfl 5 mg 30 stk R06AX27
Birgðaskorti lokið
976384 Epirubicin stl 2 mg/ml 25 ml L01DB03 Feb 28 2021 12:00AM
156195 Ondansetron Bluefish filmhtfl 4 mg 100 stk A04AA01 Sep 30 2023 12:00AM
151217 Flagyl legstíl 500 mg 10 stk G01AF01 Feb 29 2024 12:00AM
989105 Testosterone Cypionate stl 100 mg/ml 10 ml G03BA03 Jan 31 2024 12:00AM
388836 Cinacalcet WH filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01 Apr 30 2023 12:00AM
169773 Ciprofloxacin Alvogen filmhtfl 250 mg 20 stk J01MA02 Oct 31 2021 12:00AM
166351 Naproxen-E Mylan sh-tfl 250 mg 100 stk M01AE02 Jan 31 2024 12:00AM
105796 Carbocain stl 20 mg/ml 20 ml N01BB03 Nov 30 2023 12:00AM
029335 Abstral tungur.t 300 mcg 30 stk N02AB03 Dec 31 2023 12:00AM
029255 Abstral tungur.t 800 mcg 30 stk N02AB03 Dec 31 2023 12:00AM
593555 Pregabalin Medical Valley hylki 75 mg 70 stk N02BF02 Nov 30 2023 12:00AM
451135 Adartrel (Lyfjaver) filmhtfl 0,5 mg 84 stk N04BC04 Sep 30 2023 12:00AM
088261 Avamys nefúði 27,5 mcg/sk 120 skammtar R01AD12 Nov 30 2023 12:00AM
Breytt innkaupsverð
005674 Diamicron Uno töflur 30 mg 90 stk A10BB09 200,0556
005672 Diamicron Uno töflur 30 mg 180 stk A10BB09 273,8640
983397 Vitamin C stl 200 mg/ml 5 ml A11GA01 40,9185
964842 Sodium Chloride irl 3 % 500 ml B05CB01 317,1097
984361 Adrenalin stl 0,1 mg/ml 10 ml C01CA24 226,3993
041086 Procoralan filmhtfl 5 mg 56 stk C01EB17 334,1028
041105 Procoralan filmhtfl 7,5 mg 56 stk C01EB17 334,0923
020992 Coversyl Novum filmhtfl 5 mg 30 stk C09AA04 75,9354
968406 Tjara 26 / ASVEP - forskriftarlyf smyrsli 100 ml D05AA 4544,0000
989105 Testosterone Cypionate stl 100 mg/ml 10 ml G03BA03 161,5028
016918 Capecitabine medac filmhtfl 500 mg 120 stk L01BC06 14789,0000
464545 Hydroxyurea medac hylki 500 mg 100 stk L01XX05 5977,0000
469003 Saphnelo irþ 300 mg 2 ml L04AG11 8589,0074
103114 Metojectpen stl 7,5 mg 1 áf-penni L04AX03 2239,0000
570421 Metojectpen stl 10 mg 1 áf-penni L04AX03 2424,0000
538555 Metojectpen stl 12,5 mg 1 áf-penni L04AX03 2529,0000
444098 Metojectpen stl 15 mg 1 áf-penni L04AX03 2272,0000
088300 Metojectpen stl 17,5 mg 1 áf-penni L04AX03 2757,0000
095621 Metojectpen stl 20 mg 0,4 ml L04AX03 13861,0000
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072735 Metojectpen stl 20 mg 1 áf-penni L04AX03 2595,0000
138619 Metojectpen stl 22,5 mg 1 áf-penni L04AX03 3094,0000
121912 Metojectpen stl 25 mg 1 áf-penni L04AX03 3149,0000
031201 Metoject stl 50 mg/ml 0,25 ml L04AX03 164,4843
168640 Metoject stl 50 mg/ml 0,3 ml L04AX03 162,7732
138318 Metoject stl 50 mg/ml 0,35 ml L04AX03 180,6893
457692 Metoject stl 50 mg/ml 0,45 ml L04AX03 194,9036
168662 Metoject stl 50 mg/ml 0,5 ml L04AX03 193,7991
068811 Metoject stl 50 mg/ml 0,55 ml L04AX03 203,8800
465333 Metoject stl 50 mg/ml 0,6 ml L04AX03 215,9620
994287 Elvanse hylki 50 mg 30 stk N06BA12 171,8463
994451 Elvanse hylki 70 mg 30 stk N06BA12 186,7017
041811 Tezspire stl 210 mg 1 áf.spr R03DX11 9517,7808
Breytt markaðs-
050691 Omeprazol Actavis sh-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 525
585692 Omeprazol Medical Valley sþ-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 550
546844 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20 mg 100 stk A02BC04 1734
168266 Zofran töflur 8 mg 15 stk A04AA01 4430
005674 Diamicron Uno töflur 30 mg 90 stk A10BB09 4051
005672 Diamicron Uno töflur 30 mg 180 stk A10BB09 5546
165868 Sitagliptin/Metformin Medical Valley filmhtfl 900 mg 196 stk A10BD07 7800
064369 Sitagliptin/Metformin Zentiva filmhtfl 900 mg 196 stk A10BD07 7910
584660 Sitagliptin/Metformin Medical Valley filmhtfl 1050 mg 196 stk A10BD07 6400
437316 Sitagliptin/Metformin Sandoz filmhtfl 1050 mg 196 stk A10BD07 10800
193148 Sitagliptin/Metformin Zentiva filmhtfl 1050 mg 196 stk A10BD07 6600
558158 Sitagliptin STADA filmhtfl 50 mg 100 stk A10BH01 5635
139541 Sitagliptin STADA filmhtfl 100 mg 30 stk A10BH01 2150
059490 Sitagliptin STADA filmhtfl 100 mg 100 stk A10BH01 6325
983397 Vitamin C stl 200 mg/ml 5 ml A11GA01 5930
964842 Sodium Chloride irl 3 % 500 ml B05CB01 41047
522290 Dronedarone STADA filmhtfl 400 mg 100 stk C01BD07 8250
469899 Hypotron töflur 2,5 mg 100 stk C01CA17 10215
417898 Hypotron töflur 5 mg 100 stk C01CA17 10215
984361 Adrenalin stl 0,1 mg/ml 10 ml C01CA24 8576
041086 Procoralan filmhtfl 5 mg 56 stk C01EB17 6766
041105 Procoralan filmhtfl 7,5 mg 56 stk C01EB17 6766
013302 Cardosin Retard forðatfl 4 mg 100 stk C02CA04 4531
584851 Daren töflur 5 mg 100 stk C09AA02 739
020992 Coversyl Novum filmhtfl 5 mg 30 stk C09AA04 1538
124000 Losartan Medical Valley filmhtfl 100 mg 112 stk C09CA01 4900
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116697 Candpress töflur 8 mg 100 stk C09CA06 3048
968406 Tjara 26 / ASVEP - forskriftarlyf smyrsli 100 ml D05AA 4544
023114 Isotretinoin ratiopharm hylki 20 mg 30 stk D10BA01 1890
989105 Testosterone Cypionate stl 100 mg/ml 10 ml G03BA03 14200
388836 Cinacalcet WH filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01 31868
169773 Ciprofloxacin Alvogen filmhtfl 250 mg 20 stk J01MA02 695
018779 Copaxone stl 20 mg/spr 28 spr L03AX13 102385
025978 Remurel stl 20 mg/ml 28 áf.spr L03AX13 62900
414592 Copaxone stl 40 mg/spr 12 áf.spr L03AX13 120196
151905 Remurel stl 40 mg/ml 12 áf.spr L03AX13 72500
469003 Saphnelo irþ 300 mg 2 ml L04AG11 107668
479721 Methotrexate Orion töflur 2,5 mg 100 stk L04AX03 1551
031201 Metoject stl 50 mg/ml 0,25 ml L04AX03 2446
168640 Metoject stl 50 mg/ml 0,3 ml L04AX03 2420
138318 Metoject stl 50 mg/ml 0,35 ml L04AX03 2687
457692 Metoject stl 50 mg/ml 0,45 ml L04AX03 2898
168662 Metoject stl 50 mg/ml 0,5 ml L04AX03 2882
068811 Metoject stl 50 mg/ml 0,55 ml L04AX03 3032
465333 Metoject stl 50 mg/ml 0,6 ml L04AX03 3211
176520 Cloxabix hylki 100 mg 100 stk M01AH01 2195
092958 Ostacid töflur 70 mg 12 stk M05BA04 1750
099707 Brieka hylki 25 mg 100 stk N02BF02 2745
083275 Brieka hylki 75 mg 100 stk N02BF02 4029
143410 Brieka hylki 150 mg 100 stk N02BF02 2632
986705 Xadago töflur 50 mg 30 stk N04BD03 15424
986656 Latuda töflur 37 mg 28 stk N05AE05 13639
099476 Quetiapin Mylan filmhtfl 25 mg 100 stk N05AH04 625
103954 Quetiapine Alvogen filmhtfl 25 mg 100 stk N05AH04 450
443903 Fluoxetin Mylan hylki 20 mg 100 stk N06AB03 1085
005790 Cipralex töflur 5 mg 100 stk N06AB10 5133
046625 Escitalopram STADA filmhtfl 5 mg 100 stk N06AB10 1100
063634 Methylphenidate Medical Valley forðatfl 27 mg 30 stk N06BA04 2970
424477 Elvanse Adult hylki 30 mg 30 stk N06BA12 10761
994287 Elvanse hylki 50 mg 30 stk N06BA12 24970
078674 Elvanse Adult hylki 50 mg 30 stk N06BA12 11910
994451 Elvanse hylki 70 mg 30 stk N06BA12 28177
174903 Elvanse Adult hylki 70 mg 30 stk N06BA12 13517
377966 Salmeterol/Fluticasone Neutec innönddu 550 mcg/sk 60 skammtar R03AK06 3954
041811 Tezspire stl 210 mg 1 áf.spr R03DX11 114910
969701 Sonovue sts 25 mg 5 ml V08DA00 18037
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Breyttur greiðsluhlutur S.Í.
095680 Invega forðatfl 6 mg 28 stk N05AX13 0
Breyttur Heildsali
372180 Bendamustine medac st/irþ 2,5 mg/ml 25 mg L01AA09 Parlogis
575484 Bendamustine medac st/irþ 2,5 mg/ml 100 mg L01AA09 Parlogis
114328 Temomedac hylki 100 mg 5 stk L01AX03 Parlogis
090792 Temomedac hylki 140 mg 5 stk L01AX03 Parlogis
180130 Temomedac hylki 250 mg 5 stk L01AX03 Parlogis
016918 Capecitabine medac filmhtfl 500 mg 120 stk L01BC06 Parlogis
511506 Doxorubicin medac irþ 2 mg/ml 25 ml L01DB01 Parlogis
414661 Mitomycin medac duft 40 mg 1 hgl L01DC03 Parlogis
464545 Hydroxyurea medac hylki 500 mg 100 stk L01XX05 Parlogis
018718 BCG-medac duft 3 hgl L03AX03 Parlogis
103114 Metojectpen stl 7,5 mg 1 áf-penni L04AX03 Parlogis
570421 Metojectpen stl 10 mg 1 áf-penni L04AX03 Parlogis
538555 Metojectpen stl 12,5 mg 1 áf-penni L04AX03 Parlogis
444098 Metojectpen stl 15 mg 1 áf-penni L04AX03 Parlogis
088300 Metojectpen stl 17,5 mg 1 áf-penni L04AX03 Parlogis
095621 Metojectpen stl 20 mg 0,4 ml L04AX03 Parlogis
072735 Metojectpen stl 20 mg 1 áf-penni L04AX03 Parlogis
138619 Metojectpen stl 22,5 mg 1 áf-penni L04AX03 Parlogis
121912 Metojectpen stl 25 mg 1 áf-penni L04AX03 Parlogis
031201 Metoject stl 50 mg/ml 0,25 ml L04AX03 Parlogis
168640 Metoject stl 50 mg/ml 0,3 ml L04AX03 Parlogis
138318 Metoject stl 50 mg/ml 0,35 ml L04AX03 Parlogis
457692 Metoject stl 50 mg/ml 0,45 ml L04AX03 Parlogis
168662 Metoject stl 50 mg/ml 0,5 ml L04AX03 Parlogis
068811 Metoject stl 50 mg/ml 0,55 ml L04AX03 Parlogis
465333 Metoject stl 50 mg/ml 0,6 ml L04AX03 Parlogis
Breyttur markaðsleyfishafi
470471 Arixtra stl 2,5 mg/spr 0,5 ml B01AX05 Mylan IRE Healthcare Limited
585754 Arixtra stl 5 mg/spr 0,4 ml B01AX05 Mylan IRE Healthcare Limited
403966 Arixtra stl 7,5 mg/spr 0,6 ml B01AX05 Mylan IRE Healthcare Limited
049894 Sativex munnhúð 52 mg 10 ml N02BG10 GW Pharma (International) 
176214 Zyprexa húðuðtfl 2,5 mg 28 stk N05AH03 Eli Lilly Nederland B.V.
128058 Zyprexa húðuðtfl 5 mg 28 stk N05AH03 Eli Lilly Nederland B.V.
005885 Zyprexa sts 10 mg 1 hgl N05AH03 Eli Lilly Nederland B.V.
129106 Zyprexa húðuðtfl 10 mg 56 stk N05AH03 Eli Lilly Nederland B.V.
027976 Zypadhera sts 210 mg 1 hgl N05AH03 Eli Lilly Nederland B.V.
027988 Zypadhera sts 300 mg 1 hgl N05AH03 Eli Lilly Nederland B.V.
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027999 Zypadhera sts 405 mg 1 hgl N05AH03 Eli Lilly Nederland B.V.
508671 Baytril vet. mixtúra 25 mg/ml 100 ml QJ01MA9 Bayer Animal Health GmbH
Breyttur umboðsaðili
372180 Bendamustine medac st/irþ 2,5 mg/ml 25 mg L01AA09 Williams & Halls efh
575484 Bendamustine medac st/irþ 2,5 mg/ml 100 mg L01AA09 Williams & Halls efh
114328 Temomedac hylki 100 mg 5 stk L01AX03 Williams & Halls efh
090792 Temomedac hylki 140 mg 5 stk L01AX03 Williams & Halls efh
180130 Temomedac hylki 250 mg 5 stk L01AX03 Williams & Halls efh
016918 Capecitabine medac filmhtfl 500 mg 120 stk L01BC06 Williams & Halls efh
511506 Doxorubicin medac irþ 2 mg/ml 25 ml L01DB01 Williams & Halls efh
414661 Mitomycin medac duft 40 mg 1 hgl L01DC03 Williams & Halls efh
464545 Hydroxyurea medac hylki 500 mg 100 stk L01XX05 Williams & Halls efh
018718 BCG-medac duft 3 hgl L03AX03 Williams & Halls efh
103114 Metojectpen stl 7,5 mg 1 áf-penni L04AX03 Williams & Halls efh
570421 Metojectpen stl 10 mg 1 áf-penni L04AX03 Williams & Halls efh
538555 Metojectpen stl 12,5 mg 1 áf-penni L04AX03 Williams & Halls efh
444098 Metojectpen stl 15 mg 1 áf-penni L04AX03 Williams & Halls efh
088300 Metojectpen stl 17,5 mg 1 áf-penni L04AX03 Williams & Halls efh
095621 Metojectpen stl 20 mg 0,4 ml L04AX03 Williams & Halls efh
072735 Metojectpen stl 20 mg 1 áf-penni L04AX03 Williams & Halls efh
138619 Metojectpen stl 22,5 mg 1 áf-penni L04AX03 Williams & Halls efh
121912 Metojectpen stl 25 mg 1 áf-penni L04AX03 Williams & Halls efh
031201 Metoject stl 50 mg/ml 0,25 ml L04AX03 Williams & Halls efh
168640 Metoject stl 50 mg/ml 0,3 ml L04AX03 Williams & Halls efh
138318 Metoject stl 50 mg/ml 0,35 ml L04AX03 Williams & Halls efh
457692 Metoject stl 50 mg/ml 0,45 ml L04AX03 Williams & Halls efh
168662 Metoject stl 50 mg/ml 0,5 ml L04AX03 Williams & Halls efh
068811 Metoject stl 50 mg/ml 0,55 ml L04AX03 Williams & Halls efh
465333 Metoject stl 50 mg/ml 0,6 ml L04AX03 Williams & Halls efh
176214 Zyprexa húðuðtfl 2,5 mg 28 stk N05AH03 Icepharma hf
128058 Zyprexa húðuðtfl 5 mg 28 stk N05AH03 Icepharma hf
005885 Zyprexa sts 10 mg 1 hgl N05AH03 Icepharma hf
129106 Zyprexa húðuðtfl 10 mg 56 stk N05AH03 Icepharma hf
027976 Zypadhera sts 210 mg 1 hgl N05AH03 Icepharma hf
027988 Zypadhera sts 300 mg 1 hgl N05AH03 Icepharma hf
027999 Zypadhera sts 405 mg 1 hgl N05AH03 Icepharma hf
Breyttur 
984361 Adrenalin stl 0,1 mg/ml 10 ml C01CA24 CHF
016918 Capecitabine medac filmhtfl 500 mg 120 stk L01BC06 IKR
464545 Hydroxyurea medac hylki 500 mg 100 stk L01XX05 IKR
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103114 Metojectpen stl 7,5 mg 1 áf-penni L04AX03 IKR
570421 Metojectpen stl 10 mg 1 áf-penni L04AX03 IKR
538555 Metojectpen stl 12,5 mg 1 áf-penni L04AX03 IKR
444098 Metojectpen stl 15 mg 1 áf-penni L04AX03 IKR
088300 Metojectpen stl 17,5 mg 1 áf-penni L04AX03 IKR
095621 Metojectpen stl 20 mg 0,4 ml L04AX03 IKR
072735 Metojectpen stl 20 mg 1 áf-penni L04AX03 IKR
138619 Metojectpen stl 22,5 mg 1 áf-penni L04AX03 IKR
121912 Metojectpen stl 25 mg 1 áf-penni L04AX03 IKR
031201 Metoject stl 50 mg/ml 0,25 ml L04AX03 SEK
168640 Metoject stl 50 mg/ml 0,3 ml L04AX03 SEK
138318 Metoject stl 50 mg/ml 0,35 ml L04AX03 SEK
457692 Metoject stl 50 mg/ml 0,45 ml L04AX03 SEK
168662 Metoject stl 50 mg/ml 0,5 ml L04AX03 SEK
068811 Metoject stl 50 mg/ml 0,55 ml L04AX03 SEK
465333 Metoject stl 50 mg/ml 0,6 ml L04AX03 SEK
Fellt út v/birgðaskorts
183794 Eliquis (Lyfjaver) filmhtfl 5 mg 168 stk B01AF02
988826 Lasix Retard forðahlk 30 mg 100 stk C03CA01
988834 Lasix Retard forðahlk 60 mg 100 stk C03CA01
195040 Atenolol Mylan töflur 25 mg 250 stk C07AB03
168079 Terbinafin Medical Valley töflur 250 mg 28 stk D01BA02
048797 Tamsulosin Mylan hylki 0,4 mg 90 stk G04CA02
563527 Cinacalcet WH filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01
396873 Dicloxacillin Bluefish hylki 500 mg 50 stk J01CF01
975287 Lamprene hylki 100 mg 100 stk J04BA01
827002 Abrysvo sts 120 mcg 1 stk J07BX05
416072 Temozolomide Accord hylki 140 mg 5 stk L01AX03
596184 Pazenir irs 5 mg/ml 100 mg L01CD01
509050 Mykofenolatmofetil Actavis filmhtfl 500 mg 50 stk L04AA06
996506 Ketorax töflur 5 mg 20 stk N02AB01
035495 Parkodin forte filmhtfl 530 mg 20 stk N02AJ06
511263 Parkodin forte filmhtfl 530 mg 30 stk N02AJ06
177454 Paratabs filmhtfl 500 mg 300 stk N02BE01
417562 Gabapentin Alvogen filmhtfl 600 mg 100 stk N02BF01
382162 Ropinirole Alvogen forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04
094757 Ropinirole Alvogen forðatfl 8 mg 84 stk N04BC04
398181 Midazolam Accord stl/irl 1 mg/ml 5 ml N05CD08
988438 Wellbutrin XR Parlogis forðatfl 150 mg 30 stk N06AX12
988355 Leucovorin stl 10 mg/ml 5 ml V03AF03
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988363 Leucovorin stl 10 mg/ml 10 ml V03AF03
988371 Leucovorin stl 10 mg/ml 30 ml V03AF03
Nýr viðmiðunarverðflokkur
436410 Fucidin krem 20 mg/g 15 g D06AX01
431023 Fucidin smyrsli 20 mg/g 15 g D06AX01
542865 Fucidin (Heilsa) krem 20 mg/g 15 g D06AX01
118060 Fucidin (Heilsa) smyrsli 20 mg/g 15 g D06AX01
169773 Ciprofloxacin Alvogen filmhtfl 250 mg 20 stk J01MA02
080115 Siprox töflur 250 mg 20 stk J01MA02
028387 Baklofen Mylan töflur 25 mg 50 stk M03BX01
522257 Baklofen Viatris töflur 25 mg 50 stk M03BX01
028598 Lamictal dreifit. 200 mg 98 stk N03AX09
599673 Lamotrigin ratiopharm (Lyfjaver) dreifit. 200 mg 100 stk N03AX09
025927 Brintellix filmhtfl 20 mg 98 stk N06AX26
426417 Brintellix (Abacus Medicine) filmhtfl 20 mg 98 stk N06AX26
Nýskráð norrænt 
996415 Lansoprazole Viatris munndr.t 15 mg 28 stk A02BC03
493562 Esomeprazol Krka (Heilsa) sþ-hylki 20 mg 98 stk A02BC05
560865 Esomeprazol Krka (Heilsa) sþ-hylki 40 mg 98 stk A02BC05
471301 Nexium (Heilsa) sþ-tfl 40 mg 100 stk A02BC05
550465 Dabigatran etexilate Krka hylki 110 mg 60 stk B01AE07
129941 Dabigatran etexilate Krka hylki 150 mg 180 stk B01AE07
476921 Eliquis (Abacus Medicine) filmhtfl 2,5 mg 168 stk B01AF02
996473 Evrenzo filmhtfl 50 mg 12 stk B03XA05
996829 Evrenzo filmhtfl 100 mg 12 stk B03XA05
996837 Evrenzo filmhtfl 150 mg 12 stk B03XA05
996746 Hirudoid gel hlaup 3 mg/g 100 g C05BA01
996754 Hirudoid salve krem 3 mg/g 100 g C05BA01
996697 Propra-Ratiopharm filmhtfl 10 mg 100 stk C07AA05
996689 Propra-Ratiopharm filmhtfl 40 mg 100 stk C07AA05
996704 Colestyramin Parlogis mixtduft 4,5 g 50 sk-pokar C10AC01
542865 Fucidin (Heilsa) krem 20 mg/g 15 g D06AX01
118060 Fucidin (Heilsa) smyrsli 20 mg/g 15 g D06AX01
047034 Pevaryl (Heilsa) legstíl 15 g G01AF05
470924 Pevaryl Depot (Heilsa) legstíl 15 g G01AF05
584333 Testosterone Teva stl 250 mg/ml 4 ml G03BA03
099279 Betmiga (Heilsa) forðatfl 50 mg 90 stk G04BD12
996796 Fetcroja irs 1 g 10 hgl J01DI04
996457 REKAMBYS stl 900 mg 3 ml J05AG05
996465 Vocabria stl 600 mg 3 ml J05AJ04
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587002 Abrysvo sts 120 mcg 1 stk J07BX05
996845 Dacarbazine sts 1000 mg 1 hgl L01AX04
463049 Imatinib Accord filmhtfl 100 mg 60 stk L01EA01
421014 Braftovi hylki 75 mg 42 stk L01EC03
175004 Mektovi töflur 15 mg 84 stk L01EE03
375228 Everolimus WH töflur 5 mg 30 stk L01EG02
579302 Sorafenib STADA filmhtfl 200 mg 112 stk L01EX02
996605 Vitrakvi hylki 100 mg 56 stk L01EX12
383878 Oxaliplatin Teva irþ 5 mg/ml 20 ml L01XA03
124210 Decapeptyl-CR (Lyfjaver) sts 3,75 mg 1 sett L02AE04
389903 Abiraterone STADA filmhtfl 500 mg 56 stk L02BX03
996762 Rebif stl 44 mcg/spr 0,5 ml L03AB07
996423 Rinvoq töflur 15 mg 28 stk L04AF03
523195 Voltaren Forte hlaup 23,2 mg/g 30 g M02AA15
522257 Baklofen Viatris töflur 25 mg 50 stk M03BX01
996738 Lidocaina/Epinefrina Normon stl 20,0125 mg/ml 1,7 ml N01BB52
599673 Lamotrigin ratiopharm (Lyfjaver) dreifit. 200 mg 100 stk N03AX09
996788 Fluoxetina Farmoz hylki 20 mg 60 stk N06AB03
426417 Brintellix (Abacus Medicine) filmhtfl 20 mg 98 stk N06AX26
385904 Rivastigmine Teva forðapl 4,6 mg/sólh 30 pokar N06DA03
195465 Rivastigmine Teva forðapl 9,5 mg/sólh 30 pokar N06DA03
039557 Nicotinell FastMist munnhúð 1 mg/sk 150 skammtar N07BA01
054431 Nicotinell FastMist munnhúð 1 mg/sk 150 skammtar N07BA01
399439 Nicotinell Mint munnstfl 1 mg 144 stk N07BA01
582159 Nicotinell Mint (Lyfjaver) munnstfl 1 mg 204 stk N07BA01
128129 Nicotinell Mint munnstfl 2 mg 144 stk N07BA01
197359 Nicotinell Mint (Lyfjaver) munnstfl 2 mg 204 stk N07BA01
988503 Equizol kyrni 400 mg 28 skpokar QA02BC0
961442 Prednisolonacetat vet stl 10 mg/ml 100 ml QH02AB0
990623 Apelka Vet. mixtúra 5 mg/ml 30 ml QH03BB0
996712 Heptavac P Plus stl 50 ml QI04AB05
959661 Genta vet. stl 100 mg/ml 100 ml QJ01GB03
989808 Bonqat mixtúra 50 mg/ml 2 ml QN03AX1
995243 Deltanil áhella 10 mg/ml 1000 ml QP53AC1
988975 Bravecto tuggutfl 500 mg 2 stk QP53BE02
983511 Dopram intranasale nefdr 17,4 mg/ml 10 ml QR07AB0
986466 Osurnia eyrnahl 1,2 g QS02CA9
144418 Symbicort Turbuhaler (Heilsa) innönddu 164,5 mcg/sk 120 skammtar R03AK07
996663 Acetylcystein freyðit 200 mg 100 stk R05CB01
996655 Granon freyðit 200 mg 20 stk R05CB01



Norrænt vörunúmer Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining styrksMagn Eining ATC flokkurGamalt gildi

533009 Cleye (Heilsa) augndr 0,12 mg/ml 10 ml S01GA01
049854 Eylea stl 40 mg/ml 1 hgl S01LA05
Nýtt í viðmiðunarverðskrá
493562 Esomeprazol Krka (Heilsa) sþ-hylki 20 mg 98 stk A02BC05
560865 Esomeprazol Krka (Heilsa) sþ-hylki 40 mg 98 stk A02BC05
471301 Nexium (Heilsa) sþ-tfl 40 mg 100 stk A02BC05
156195 Ondansetron Bluefish filmhtfl 4 mg 100 stk A04AA01
550465 Dabigatran etexilate Krka hylki 110 mg 60 stk B01AE07
129941 Dabigatran etexilate Krka hylki 150 mg 180 stk B01AE07
476921 Eliquis (Abacus Medicine) filmhtfl 2,5 mg 168 stk B01AF02
436410 Fucidin krem 20 mg/g 15 g D06AX01
431023 Fucidin smyrsli 20 mg/g 15 g D06AX01
542865 Fucidin (Heilsa) krem 20 mg/g 15 g D06AX01
118060 Fucidin (Heilsa) smyrsli 20 mg/g 15 g D06AX01
584333 Testosterone Teva stl 250 mg/ml 4 ml G03BA03
099279 Betmiga (Heilsa) forðatfl 50 mg 90 stk G04BD12
388836 Cinacalcet WH filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01
169773 Ciprofloxacin Alvogen filmhtfl 250 mg 20 stk J01MA02
080115 Siprox töflur 250 mg 20 stk J01MA02
028387 Baklofen Mylan töflur 25 mg 50 stk M03BX01
522257 Baklofen Viatris töflur 25 mg 50 stk M03BX01
593555 Pregabalin Medical Valley hylki 75 mg 70 stk N02BF02
028598 Lamictal dreifit. 200 mg 98 stk N03AX09
599673 Lamotrigin ratiopharm (Lyfjaver) dreifit. 200 mg 100 stk N03AX09
025927 Brintellix filmhtfl 20 mg 98 stk N06AX26
426417 Brintellix (Abacus Medicine) filmhtfl 20 mg 98 stk N06AX26
385904 Rivastigmine Teva forðapl 4,6 mg/sólh 30 pokar N06DA03
195465 Rivastigmine Teva forðapl 9,5 mg/sólh 30 pokar N06DA03
144418 Symbicort Turbuhaler (Heilsa) innönddu 164,5 mcg/sk 120 skammtar R03AK07
Skiptiskrá
505216 Nicotinell Mint (Heilsa) munnstfl 2 mg 204 stk N07BA01 S1231
Staða lyfs
067767 Lamotrigin ratiopharm (Lyfjaver) dreifit. 100 mg 100 stk N03AX09 2
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